3288.

*Fellbach 1283. November 7.*

*Arnold Nallinger, Bürger in Esslingen (recognoscens me servum seu famulum monasterii Sancti Blasii) schenkt dem Kloster St. Blasien 2 Morgen Weinberg in Fellbach.*

Regest im Esslinger UB. 1, 70 n. 187 (der Schluss der Zeugenreihe heisst: *Eckeardo et Hainrico ministro de Nallingen*).

3289.

*Forchtenberg 1283. November 8.*

*Der Edle Rupert von [Wall-]Dürn (Durn) verkauft gemeinsam mit seiner Ehefrau und seinem Sohn an Abt und Konvent von Schönthal seinen Hof in Niedernhall genannt Stantharteshof mit allen Rechten und Zugehörden um 34  $\text{æ}$  Heller, verspricht Gewährschaft und verzichtet auf alle Anfechtung des Verkaufs.*

*Siegler: Der Aussteller.*

Datum et actum in villa Forhtenberc in stupa Heinrici Rohenke[in], anno d[omini] MCCLXXXIII., sexto idus Novembris. Testes autem sunt: Cunradus de Buchein miles, Cunradus dictus de Sindringen, H[er]mannus de Rûsilthusen, H[einricus] dictus Rôhenkein, Burcardus de Wizbach.

Siegel abgegangen. — Das Original hat durch Feuchtigkeit stark gelitten und ist teilweise unleserlich.

3290.

*Der Edle Rupert von Dürn erlaubt dem Kloster Schönthal, falls er in Leistung der Gewährschaft für den Hof in Niedernhall lässig sein sollte, seinen Hof in Forchtenberg mit Zugehör zu Roigheim an dessen Stelle in Besitz zu nehmen.*

*Forchtenberg 1283. November 8.*

In nomine domini. Amen. Nos Rupertus nobilis de Durn notum volumus esse universis presentium litterarum || inspectoribus, quod nos coadunata manu dilecte coniugis nostre et filii nostri venerabilibus . . abbati et conventui eorumque || successoribus ordinis Cysterciensis Herbipolensis dyocesis domus Speciose Vallis fecimus bona deliberatione prehabita de || curia nostra in Inferiori Hallis sita, quam ipsi fratres Speciose Vallis nomine nostro apud Hermannum de Rûsilthusen pro XXII libris Hallensium redemerunt et apud nos pro duodecim libris Hallensium dictam curiam comparaverant cum omnibus suis attinentiis quesitis et inquirendis mera proprietate possidendam in perpetuum pleno iure,

coram subscriptis testibus talem warandiam, quam vulgo guerschaft vocant, quod si nos antenominatam curiam in Inferiori Hallis sitam cum omnibus suis attinentiis, ubicunque locorum seu in quocunque iudicio et quotiens ab abbate vel fratribus antedicti monasterii requisiti fuerimus, ab omnibus impetitionibus, undecunque vel a quocunque emeruerint, non absolverimus vel absolvere non potuerimus, statim venerabiles abbas et conventus monasterii antedicti nostram curiam in Forhtenbere sitam cum omnibus suis attinentiis apud Roehenkein nostro nomine pro XXXVIII libris Hallensium rediment et eam loco predictae curie in Inferiori Hallis site simpliciter et precise pro mera possessione libere et absolute possidebunt in perpetuum sine lite. Renuntiantes in omnibus suprascriptis omni iuri canonico vel civili beneficio restitutionis in integrum actioni doli et quod pecunia in nostram utilitatem est conversa, actioni rei vel persone coherentis omni indulgentie rescripto gratie a Romanis pontificibus imperatoribus et regibus concessis vel etiam concedendis omnique rei et legi, per quam suprascripta omnia vel aliquid suprascriptorum posset infringi retractari irritari vel quomodolibet impediri. Et in evidens omnium premissorum testimonium et ratihabitionem perpetuo valituram presentes litteras ipsis fratribus dedimus nostri sigilli munimine roboratas. Testes huius rei sunt: C. de Bucheim miles, Conradus de Sindringen, Hermannus de Rûsilthusen, Henricus dictus Rôhenkein, Burkardus de Wizbach et plures alii fide digni.